份（占上市公司总股本的 4.97%）及转让方杨宇熙持有的 280,000 股华录百纳股

份（占上市公司总股本的 0.03%），均为无限售条件流通股。 

（三）本次股份转让的相关约定 

1、本次股份转让的价格 

本次标的股份转让价款以协议签署日的前一交易日转让股份二级市场收盘

价为定价基准，经双方协商，确认每股转让价格为人民币 5.74 元，标的股份转

让总价款为人民币 234,783,559 元（大写：贰亿叁仟肆佰柒拾捌万叁仟伍佰伍拾

玖元整），其中信息披露义务人所持有的标的股份转让价款为人民币 233,176,359

11 

元（大写：贰亿叁仟叁佰壹拾柒万陆仟叁佰伍拾玖元整）。 

2、本次股份转让价款的支付安排 

受让方应将股份转让价款最迟在协议签署后至股份办理过户手续前全部一

次性结清。即受让方应于股份过户前 1 个工作日内向转让方支付人民币

234,783,559 元（大写：贰亿叁仟肆佰柒拾捌万叁仟伍佰伍拾玖元整），其中支付

信息披露义务人价款 233,176,359 元（大写：贰亿叁仟叁佰壹拾柒万陆仟叁佰伍

拾玖元整）。 

3、股份过户安排 

股份转让协议生效及股份转让总价款全部支付完毕之后，转让方将标的股份

办理过户至受让方名下的手续，包括向深圳证券交易所提交合规性确认、向中国

证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次交易标的股份的登记手续，将标的股

份登记至受让方名下。 

4、协议的生效条款 

股份转让协议自各方签字或加盖公章之日起生效。 

（四）本次拟转让的股份是否存在被限制转让的情况